ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МОСКОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ СОВРЕМЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» (МОСК)

ПРИКАЗ

«30» сентября 2024 г.                           № 04/30-09-24с

г. Подольск

о зачислении студентов дополнительного набора

на очную форму обучения

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 №457 «Об

утверждении Порядка Приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования» (ред. От 12.04.2024 г.), Правилами приема ЧПОУ

«Московский областной современный колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 октября 2024 г. в число студентов 1-го курса очной формы обучения по

программам среднего профессионального образования на места по договорам с полным

возмещением затрат на обучение следующих лиц:

1.1. Специальность 34.02.01 Сестринское дело на базе основного общего образования в группу

СД-9-24/о:
1. Панарина Ирина Игоревна

1.2. Специальность 34.02.01 Сестринское дело на базе среднего общего образования в группу

СД-11-24/о:

1. Бабаева Айгозель Алланур кызы

2. Кудимова Светлана Александровна

1.3. Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность на базе основного общего

образования в группу ПД-9-24/о:

1. Самсонов Сергей Александрович

2. Седракян Анаит Амбарцумовна

1.4.Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование на базе основного

общего образования в группу  ИСИП-9-24/о:

1. Жабборов Зафаржон Сапарбоевич

2. Меркурьев Данила Дмитриевич

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                       Т.В. Рау

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Рау Тамара Владимировна
Должность: Директор
Дата подписания: 03.10.2024 12:39:52
Уникальный программный ключ:
2a485cd80ccda37b9c8642595f502acd6c2411cd